G2526 项目&X245 项目新建焊装线及产能提升中标候选人公示

一、项目情况

G2526 项目&X245 项目新建焊装线及产能提升（项目编号：AHCQA-202500683）于 2026 年 1 月 5

日完成评标工作，现将评标委员会推荐的中标候选人公示如下：

标包 01-主线模块

中标候选人：柯马（上海）工程有限公司

投标总报价（含税）：¥189240000.00 元（人民币大写壹亿捌仟玖佰贰拾肆万元整）

标包 02-下车体模块

中标候选人：大连奥托股份有限公司

投标总报价（含税）：¥170000000.00 元（人民币大写壹亿柒仟万元整）

标包 03-侧围模块

中标候选人：安徽瑞祥工业有限公司

投标总报价（含税）：¥73280000.00 元（人民币大写柒仟叁佰贰拾捌万元整）

标包 04-门盖模块

中标候选人：中国汽车工业工程有限公司

投标总报价（含税）：¥176810000.00 元（人民币大写壹亿柒仟陆佰捌拾壹万元整）

招标人：安徽江淮汽车集团股份有限公司、安徽江淮汽车集团股份有限公司肥西新能源乘用车分

公司

地址：安徽省合肥市

技术联系人：侯工 联系电话：18110968949

技术联系人：张工 联系电话：15801948848

商务联系人：李工 联系电话：17775396312

招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场 G1 栋

联系人：程工

电话：17333221045

电子邮箱：87812536@qq.com

公示期：2026 年 1 月 5 日至 2026 年 1 月 8 日